
 
 
 
                         

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я    С Е С І Я  
Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

   РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/33/41                                                                                             від 12 серпня 2024 року 

Про надання дозволу на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок 

 

   Розглянувши заяву Садовської Н.С. (від 1861 від 24.05.2024), уповноваженої особи             ТОВ 

“Юкрейн Тауер Компані” Дячук В. (вх № 1886 від 28.05.2024), Ружила Д.М. (вх.№ 2147 від 

28.06.2024), директора ТОВ “Олишківецьке” Миколи Ковальчука (вх.№ 3778/03-04 від 

24.07.2024) про дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

право власності на будівлю, пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол 

№ 51 від 10.07.2024 р., №52 від 08.08.2024 р.), керуючись ст. 19, 50 Закону України  “Про 

землеустрій”, ст. 12, 65,66, 120,123, 124, п.2 ст. 134 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 

   

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

 

1. Дати  дозвіл Садовській Наталії Степанівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0777 га  для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості, із земель промисловості, транспорту, зв`язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення,  для передачі  в оренду терміном на 20 років, яка знаходиться  за адресою 

вул. Морозенка, бічна, 40, с. Ліски, Тернопільський район, Тернопільська область. 

2. Дати дозвіл ТОВ “Юкрейн Тауер Компані” на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтованою площею 0,0250 га для розміщення та експлуатації 

об'єктів і споруд електронних комунікацій, із земель комунальної власності, для передачі в 

оренду терміном на 10 років, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Старий Збараж. 

3. Дати дозвіл Ружилу Дмитру Миколайовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1764 га вул. Морозенка, 16А для іншого 

сільськогосподарського призначення, з земель сільськогосподарського призначення комунальної 

власності,  для передачі  в оренду терміном на 49 років, яка знаходиться  за межами населеного 

пункту с. Вищі Луб’янки. 

4. Дати дозвіл ТОВ “Олишківецьке”  на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок загальною орієнтовною площею 10,0031 га  в т. ч. орієнтовною площею 

7,1295 га, орієнтовною площею 2,5536 га по вул. Шевченка, 65, орієнтовною площею 0,3200 га 

по вул. Шевченка, 70, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

(обслуговування власних будівель та споруд), із земель сільськогосподарського призначення 

комунальної власності, для передачі  в оренду терміном на 10 років, які знаходяться  за межами 

населеного пункту с. Олишківці. 



5. Садовській Н.С., ТОВ “Юкрейн Тауер Компані”, Ружилу Д. М., ТОВ “Олишківецьке” 

звернутись до юридичної особи, що володіє необхідними технічним і технологічним 

забезпеченням та у складі якої працює не менше двох сертифікованих інженерів – 

землевпорядників або до фізичної особи – підприємця, що володіє необхідними технічним і 

технологічним забезпеченням та є сертифікованим інженером – землевпорядником, для 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

6  Розроблений проект землеустрою після внесення відомостей про земельну ділянку до 

Державного земельного кадастру подати до Збаразької міської ради для розгляду та затвердження  

у встановленому законом порядку. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

Збаразький міський голова                                        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


